NR1890DBCL (5,0) (HSC IV)

Akku Streifen Nagler 34° (D-Kopf-Nagel)

Technische Produktinformation
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Brushless Motor Li-ion

Highlights

18V (2x5,0Ah) Li-ion

Brushless Motor, weitestgehend wartungsfrei
Werkzeuglose Eintreib-Tiefeneinstellung

Einzel und Kontaktauslésung

LED fir optimale Sicht auf das Material

2-Stufen Sicherheitsschalter gegen unbeabsichtigte
Schussauslésung

Automatische Abschaltung nach 30 Minuten
Inaktivitat, sorgt fur Sicherheit
Akku-Ladeanzeige und beidseitig verwendbarer
Gurtelhaken

Sperre gegen "Trockenschuss"wenn sich nur noch
7-8 Nagel im Magazin befinden

Technische Daten

Nagellange:
Nagelschaft @:
Nagelkopf @:
Magazinkapazitat:
Eintreibg. (Nagel / Sek.):
Eintreibenergie:

Eintreibvorgange (ca.):
Vibrationslevel:
Abmessung L:
Abmessung H:
Gewicht:

Magazin Steigung in Grad:

Nageltype/Nagelanbindung:

34°

50-90 mm

2,9-3,3 mm

6,8-7,7 mm

47 Stk

2 Stk

120

D-Kopf / PA (Papier)
700 pro Akku Ladung
4,6 m/sec?

309 mm

342 mm

4,8 kg

1 Schutzbrille

1 Ladegerat UC18YFSL

1 HSC IV (HIK-System-Case V)

Lieferumfang

2 Akku BSL1850 18V (5,0 Ah) Li-ion

NR1890DBCLWQZ

EAN-Nr. 4966376327867




